5、招标控制价：330000 元/月

二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于 2025 年 12 月 30 日在《河南省政府采购网》、《商丘市政府采购网》、《商

丘市公共资源交易平台》上同时发布。

三、评审信息

1、评审时间：2026 年 01 月 20 日

2、评审地点：商丘市公共资源交易中心评标室

3、评审委员会名单：叶文、郑青碧、任乐栋、倪显利、吴彩侠（采购人代表）

四、变更内容

原公告内容：

四、评审结果

经夏邑县住房和城乡建设局确认中标人如下：

中标人：商丘鸿源环保科技有限公司

中标价：327500 元/月 大写：叁拾贰万柒仟伍佰元整/月

注册地址：商丘市睢阳区长江路学院路交叉口向西 100 米路北民政局家属院 1 号楼 1单元 301

室

五、主要中标标的

服务类

名称：夏邑县住房和城乡建设局 2026 年夏邑县农村生活污水处理站运维服务项目

服务范围：夏邑县 15 个污水处理站运维服务（具体详见招标文件第五章服务内容及要求）

服务要求：按照《城镇污水处理厂污染物排放标准》（GB18918-2002)有关规定，出水标准为

一级 A 标准。

服务期限：12 个月（最终以实际运维月数为准）

服务标准：按照《城镇污水处理厂污染物排放标准》（GB18918-2002)有关规定，出水标准为

一级 A 标准。

八、代理服务收费标准及金额

收费标准：按照《河南省招标代理服务收费指导意见》（豫招协[2023]002 号）文件收费标

准收取，由中标人支付。

收费金额：52160 元

现变更为：

四、评审结果

经夏邑县住房和城乡建设局确认中标人如下：

中标人：上海蓝东环境集团有限公司

中标价：326000 元/月 大写：叁拾贰万陆仟元整/月

注册地址：上海市青浦区盈港路 453 号 1923 室 C 区-892

五、主要中标标的

服务类

名称：夏邑县住房和城乡建设局 2026 年夏邑县农村生活污水处理站运维服务项目

服务范围：夏邑县 15 个污水处理站运维服务（具体详见招标文件第五章服务内容及要求）

服务要求：按照《城镇污水处理厂污染物排放标准》（GB18918-2002)有关规定，出水标准为

一级 A 标准。

服务期限：12 个月（最终以实际运维月数为准）

服务标准：按照《城镇污水处理厂污染物排放标准》（GB18918-2002)有关规定，出水标准为